KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 Lutego 1871.

Wtorek.

Dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1871.

Dziś: Ś. Romualda Opata.
Jutro: Ś. Jana z Matty W.

Czwart: Ś. Apolonji Panny M.
Piątek: Ś. Scholastyki P.

Sobota: ŚŚ. Eufrozyny i Lucyny.
Niedziela: Ś. Gaudentego B.

Poniedz: ŚŚ. Juliana i Jordana.
Wtorek: Ś. Walentego Kapł.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.